
SRAZ ABSOLVENTŮ 2024

Vážený absolvente naší školy,

protože v roce 2024 uběhne už 140 let od založení Vaší střední školy, myslíme si, že je čas 
to řádně oslavit a zároveň se všichni setkat. Dovolujeme si Vás pozvat na oslavy 
a sraz absolventů Střední uměleckoprůmyslové školy a Vyšší odborné školy 
v Turnově.

Vytvoření kontaktu

Abychom se s Vámi mohli spojit, poslat pozvánku, udržet s Vámi kontakt, tak bychom 
Vás rádi požádali (i ty, kteří nepřijedou na výročí) o vyplnění „kontaktního formuláře“.

Důležité informace

Oficiální oslavy 140 let od založení školy vypuknou v sobotu 25. 5. 2024 v 10 hodin 
v budově SUPŠ a VOŠ Turnov.

Hlavní program

10.00 Slavnostní zahájení oslav na společenském sále školy (vstup z hlavní 
budovy, vchod do sálu ve 2. poschodí), vystoupení ředitelky školy, 
starosty města Turnova, zástupce Rady Libereckého kraje, křest knihy 
a katalogu školy, občerstvení, hudební vystoupení, prezentace 
sponzorů a sociálních partnerů školy.

9.00–17.00 Prohlídka školy s průvodcem i samostatně, setkávání s pedagogy, 
seznámení se s novinkami ve škole. Ukázky moderních technologií 
ve škole.

13.00–14.00 Setkání penzionovaných zaměstnanců (učebna DVK ve 3. poschodí)

17.00–01.00 Slavnostní večer, volná zábava v areálu KC Střelnice, živá hudba, 
módní přehlídka.

Doprovodné akce

V průběhu dne bude probíhat i mnoho dalších akcí spjatých s výročím školy, např. Výstava 
historické sbírky (1. pol. 20 st.) v „Klenotnici“ Muzea Českého ráje, samostatná výstava 
k výročí školy v nových prostorách muzea, obnovená stálá expozice tamtéž, dále možnost 
návštěvy dílen, ateliérů, výstav absolventů školy, …

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=nfwySGUCakqv34nxnOp7AdgnGi-OV5pKgg-n9a6Aee1UNlVNRFJQVUJUSzY3UTdRTDhCMlhJTFdBMS4u


Závazná přihláška 

Z důvodu přesnější registrace účastníků (počet dárkových předmětů, obsazenost 
slavnostního večera apod.) je potřeba vytvořit „závaznou přihlášku“. 

Musí obsahovat:
 jméno a příjmení, titul, 
 adresu, 
 datum narození, 
 maturitní ročník, 
 telefon, 
 e-mail.

V termínu do 30. 4. 2024, ji můžete:
 předat osobně na sekretariátu školy
 poslat emailem na adresu: spera140@sups.info
 poslat písemně na adresu: SUPŠ a VOŠ, Skálova 373, 511 01 Turnov 

(na obálku heslo: „Sraz absolventů“)

Součástí přihlášky je účastnický poplatek 500 Kč.

Za tento poplatek obdržíte při prezenci ve vestibulu školy 25. 5. 2024 např.:
 vstupenku na celodenní program v podobě „placky“ 

(vstup platí i do KC Střelnice a do Muzea Českého ráje)
 propagační materiály (nový katalog školy, výroční odznak, …)

Způsob placení:
 hotově na sekretariátu školy
 na účet SRPDŠ, č.ú. 26539581/0100, variabilní symbol: rodné číslo

bez čísel za lomítkem + rok maturity; do poznámky jméno a rodné 
příjmení

Oslavy výročí můžete podpořit i vyšší částkou, než je účastnický poplatek. Pokud nám 
chcete pomoci jinou formou, kontaktujte, prosím, kancelář školy: Jana Šimonová, 
tel. 481 321 232 nebo email: jana.simonova@sups.info.

Aktuální zprávy o dění a organizaci srazu absolventů sledujte na webu 
www.supsturnov.cz a sociálních sítích školy.

TĚŠÍME SE NA VAŠI ÚČAST!

Za organizační výbor oslav a za celý pedagogický sbor

Ing. Jana Rulcová
ředitelka SUPŠ a VOŠ Turnov

2

http://www.supsturnov.cz/
https://sups.info/images/AKTUALITY/_nastenka/23-24/absolventsky-sraz-2024/prihlaska-absolventsky-sraz-2024.pdf

	Vytvoření kontaktu
	Důležité informace
	Hlavní program
	Doprovodné akce
	Závazná přihláška

